檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：劉家均

電話：(05)2721001分機1031

傳真：05-2720170

Email：cherry68@nhu.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：南華秘字第1060501082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦「星雲大師一筆字書法展」，歡迎轉知所屬蒞校

參觀，請查照。

說明：

一、本校獲佛光山佛光緣美術館協助，於本校「中道樓」舉辦

「星雲大師一筆字書法展」，共展出星雲大師81幅書法真

跡，相當珍貴。

二、本次展期至106年6月24日(六)止，平日開放時間10:00~16

:00，假日請於一週前預約，歡迎踴躍蒞校參觀。

三、如欲參觀本展覽，請聯繫本校藝術學院藝術文化研究中心

汪琡閔助理(05-2721001轉分機2201、2261或手機0980-13

0011)。

正本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府民政處、雲林縣政府社會處、雲林縣政府文化處

、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府民政處、嘉義縣社會局、嘉義縣文化觀光局、

嘉義市政府教育處、嘉義市政府民政處、嘉義市政府社會處、嘉義市政府文化局

、臺南市政府教育局、臺南市政府社會局、臺南市政府文化局、公私立大專校院

、全國高級中學、全國高級職業學校、各縣市國民中學、各縣市國民小學

副本： 2017-05-31
09:22:41

1060003461

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■106/05/31 13:36

■■■■■■■無附件